

2025年9月桂林市七星区环境卫生管理站车辆维修费明细单

序号	车 号	维修项目	配件明细	单位	数量	配件单价 (元)	配件 (元)	工时费单 价(元)	工时数	工时价 (元)	合计	备注
1	桂C6572Y	发动机二保	空气格	个	1	50	50	100	0.8	80	130	
			机油格	合	1	30	30	0	0	0	30	
			发动机润滑油4L	瓶	1	280	280	0	0	0	280	
		四轮保养			0	0	0	100	2.4	240	240	
		空调不冷, 加氟	雪种	瓶	1	40	40	100	0.4	40	80	
		更换变速箱、尾牙油	壳牌施倍力	瓶	1	200	200	100	0.8	80	280	
		前保险杠坏、焊补			0	0	0	100	0.8	80	80	
2	桂C31513	大厢底板漏水焊接补漏	焊接钢板 (3mm*220*220 2=0.484m² *168=81.31	m²	1	81.31	81.31	100	1.15	115	196.31	
		转动轴变形、中心胶坏, 拆装转动轴中心	中心胶	个	1	315	315	100	1.5	150	465	
		拆装转动轴法兰			0	0	0	100	1.5	150	150	
		外加工校正转动轴	前轴头	个	1	470	470	100	2.9	290	760	
			中突元	个	1	270	270	0	0	0	270	
			突元叉	个	1	270	270	0	0	0	270	
			传动轴螺丝	套	4	26	104	0	0	0	104	
		油位传感器坏, 拆装更换油位传感器	油位传感器	个	1	240	240	100	1.2	120	360	



		右后视镜坏拆装更换后视镜	后视镜 大	个	1	125	125	100	0.6	60	185	
		检修漏气更换排水阀	防水阀	个	2	35	70	100	0.6	60	130	
		更换离合器、刹车踏板胶	离合器踏板胶	个	2	25	50	100	0.2	20	70	
3	桂C31523	大厢两侧上部腐烂, 焊接钢板	焊接钢板 (2mm*910*429 0*2=7.8078 m² *112=874.47 7.8078m²	m²	1	874.47	874.47	100	17.95	1795	2669.47	
		大厢尾部两侧腐蚀坏, 焊接钢板	焊接钢板 (3mm*300*105 0=0.63m² *168=105.84	m²	1	105.84	105.84	100	2.3	230	335.84	
		大厢尾门大臂座开裂焊接加固	钣金胶	支	2	40	80	100	1.6	160	240	
		大厢两侧上部喷漆、喷字			0	0	0	100	10	1000	1000	
		四路阀气管爆裂更换气管、接头	弯接头	个	2	20	40	100	0.6	60	100	
			亚太管	个	1	15	15	0	0	0	15	
4	桂CQX938	难打火, 更换启动马达	启动马达	个	1	320	320	100	1.2	120	440	
		左前轮刹车不回位, 拆装左前轮更换刹车滚轮等	刹车滚轮	个	2	45	90	100	1.8	180	270	
			回位弹簧	条	1	15	15	0	0	0	15	



6	桂C20716	右后尾灯不亮, 拆装 更换尾灯总成检修线 路	尾灯总成	个	1	115	115	100	0.8	80	195	
		前后刹车不好, 调整 刹车			0	0	0	100	0.6	60	60	
		全车打黄油	3耐高温黄油	公斤	1	30	30	100	0.5	50	80	
	桂C30559	拆装刮板及料斗			0	0	0	100	10	1000	1000	
		刮板变形、烂, 更换 锰钢板, 焊接加固	锰钢板 10mm*380*1900=0.722m² *650=469.3	m²	0.722	650	469.3	100	8	800	1269.3	
		料斗横梁腐蚀烂、开 裂, 焊接加固	焊接钢板 4mm*270*1910=0.5157m² *225=116.03	m²	0.5157	225	116.0325	100	4	400	516.0325	
		铲斗衬套、销轴磨损 、烂更换焊补	焊接钢板 5mm*330*1900=0.627m² *280=175.56	m²	0.627	280	175.56	100	4	400	575.56	
			衬套	个	2	305	610	0	0	0	610	
			刮板油缸下 销轴	个	2	125	250	0	0	0	250	
			翻斗油缸销 轴	个	2	115	230	0	0	0	230	
			上滑块铰轴	个	2	245	490	0	0	0	490	
			铰轴	个	2	100	200	0	0	0	200	
			黄油嘴螺柱	个	6	20	120	0	0	0	120	
			刮板螺柱	套	2	20	10	0	0	0	40	



		铲斗与油缸连接的支架座磨损变形，重新制作支架座			0	0	0	100	2.4	240	240	
		料斗底板腐蚀烂，更换钢板焊接	焊接钢板 4mm*1970*1300=2.561m² *225=576.22	m²	2.561	225	576.225	100	5.89	589	1165.225	
		外加工：料斗臂加钢套	锰钢板 10mm*200*1900*2=0.76m² *650=494	m²	0.76	650	494	100	3.8	380	874	
7	桂C23189	方向抢右，更换右后刹车调整臂	后调整臂	个	1	235	235	100	1.2	120	355	
		左后轮刹车阀烫调整刹车加装回位弹簧	回位弹簧	条	1	15	15	100	0.8	80	95	
8	桂C32528	尾门液压筒座开裂焊接加固			0	0	0	100	2	200		
		四路阀气管漏气检修漏气更换气管	亚太管	米	3	10	30	100	0.8	80		
		两前转向灯不亮，更换灯泡	灯泡	个	2	10	20	100	0.3	30		
9	桂C32503	刹车漏气检修漏气更换气管	亚太管	米	0.5	50	25	100	0.8	80	105	
			总合计：								17995.73	
价格综合优惠率			85%	合计：	折扣后金额合计（大写）：壹万伍仟贰佰玖拾陆元叁角柒分（15296.37元）							

桂林五洲汽车销售服务有限公司

日期

